[image: image2.png]L]
Xam 'lalm:lﬁllﬂ'(o

Открытое акционерное общество

«Камчатскэнерго»

Извещение о проведении процедуры переторжки.
Уважаемые господа!

Настоящим сообщаем, что по решению Закупочной комиссии:

по Закупке №739
Лот № 1 «Обучение и аттестация членов нештатного аварийно-спасательного формирования по обслуживанию опасных производственных объектов»

Ваша организация допущена до процедуры переторжки, которая состоится 03.04.2014 года в 15:00 часов «Камчатского времени».
Предложения на переторжку предоставлять в запечатанном конверте с пометкой «на переторжку» и с номером закупки и Лота.
Предложения оформить строго в соответствии с требованиями закупочной документации (в т.ч. локальным сметным расчетом).
Место проведения заседания: 683000, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Набережная, 10, 2 этаж, конференц-зал.
Участники, допущенные на процедуру переторжки:
1) ФГАОУ ДПО «ИПК ТЭК»
2) АНО «УЦ «Экопомощь»

	Ответственный сотрудник Закупочной  комиссии
	  Т.О.Вахитова

[image: image1]